
 
Referat fra ØT-ponniutvalget 

Tid/sted: 14.09.2015 Klubbhus, Kalabanen 

Tilstede: Robert Westby, Martin Pettersen, Tone M. Westby og Elin Kristin Nilsen 

Forfall: Kristin Furulund Strøm  

Dagsorden: 1. Referat 190815 

  2. Referatsaker 

  3. Ponnitreninger 

  4. Ponniklubb 

  5. Instruktør/kurs 

                6. Lisenskurs   + 7. Eventuelt 

1/Referat 180815 

Ble godkjent uten bemerkninger.  

 

2/Referatsaker.   
Tone; refererte;  fra en meget hyggelig kveld for ØT-ponniklubb 3.sept. og om at ponnitrening 11/9 også er lagt ut på 

facebook og at det er på melding inne kl. 22 dagen før. 

 

3/Ponnitreninger  

Ponnitrening på Kala arrangeres neste onsdag 11/9, treningen er lagt til Kala etter ønske fra flere. Arrangementet 

Line Solberg er forespurt om å hjelpe til, da det er er tilrettelagt slik at tidligere ponniinstruktører kan det. 

Tone ba om at dette med å forklare distanser for barna, da det stadig er spørsmål om dette.  EKN: Voltetrening er 

også en viktig del man må trene på. ØT-ponniutvalget, alle kan opp på treningen neste gang. Line kjører programmet 

4/Ponniklubb 

Ponniklubber har startet opp. 

Terminlisten: klubbkvelder på torsdager, den  3/9 + 1/10 + 5/11og 3/12 

Dagsorden torsdag den 1.Oktober: 

 Film  

 Quizz 

 Premiering 
Martin kjørper inn premier.  Servering Vafler og brus.  Ekn: forslo å kjøpe dette av Damegruppa, så sant de har 

rutineløp denne torsdagskvelden. I så fall bestilles dette til 16 personer +/-  

5/Instruktører / kurs 
ØT har innstilt Anne Berit Vestby til ponniinstruktørkurset 15-18. oktober.  ØT-ponniutvalget ønsker å komme med 

sin innstiling og sender følgende innstilling til ØT-Styret:   1. Anne Berit Vestby  2. Martin Pettesen. 

Øvrige navn som tidligere har vært nevn utgår. 

6/Lisenskurs 

Avholdes 2016, med oppstart i januar. Utvalget ønsker å gå ut omg med tilbud om kurs. Kurset blir startet opp med 

min. 5 elever. Påmelding v/ betaling kr.1800,- til kto: ØT-rekrutt: Kurset publiseres på www.travsport.no/ostfold + e-

post til ØT-travlagene + Facebook:2sider ØT-ponniklubb og Ponnigruppa Østfold 

7/Eventuelt 

a. Skiptvet dagen ble avholdt uten ponniløp, dette fordi for få meldte seg på.  Forespørsel sendes ST om vi kan sette 

opp løpet i løpet av året, event tidlig neste år. 

b. Oppsett av ponniløp ut åre og videre ordnes av Martin, som tar kontakt med Inger Lund. 

c.  Neste møte i ØT-ponniutvalg blir 19.Oktober kl.18 Klubbhuset Kala.     

15.09.2015.Elin Kristin Nilsen 

 

http://www.travsport.no/ostfold

